АДМИНИСТРАЦИЯ
РУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2024 г.                                              с. Руновка                                                    № 26

[bookmark: _GoBack]О присвоении наименований и адресов объектам адресации
[bookmark: _Hlk147311314]         В связи с проведением инвентаризации объектов Руновского сельского поселения, согласно статье 2  Федерального закона от 28.12.2013 N 443-ФЗ (ред. от 30.12.2021) "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлению Правительства РФ от 19.11.2014 N 1221 (ред. от 05.02.2024) "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 08.08.2024) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь  разделом IV Постановления Правительства РФ от 22.05.2015 N 492 (ред. от 10.11.2022) "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации" (вместе с "Правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра"),  Уставом Руновского сельского поселения, Администрация Руновского сельского поселения

[bookmark: _Hlk181174404][bookmark: _Hlk181187809]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Присвоить объекту адресации (часть жилого дома) с кадастровым номером 25:05:170101:146, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Афанасьевка, улица Первомайская, дом 27, квартира 1.
           2. Присвоить объекту адресации (часть жилого дома) с кадастровым номером 25:05:170101:145, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Афанасьевка, улица Первомайская, дом 27, квартира 2.
[bookmark: _Hlk181178485]3. Присвоить объекту адресации (жилой дом) с кадастровым номером 25:05:170101:158, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Афанасьевка, улица Первомайская, дом 20а.
[bookmark: _Hlk181187975]4. Присвоить объекту адресации (жилой дом) с кадастровым номером 25:05:160101:289, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Антоновка, улица Центральная, дом 54.
[bookmark: _Hlk181188107]5. Присвоить объекту адресации (жилой дом) с кадастровым номером 25:05:160101:287, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Антоновка, улица Школьная, дом 22.
6. Присвоить объекту адресации (жилой дом) с кадастровым номером 25:05:160101:63 следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Антоновка, улица Школьная, дом 6.
[bookmark: _Hlk181188388]7. Присвоить объекту адресации (жилой дом) с кадастровым номером 25:05:170101:113, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Афанасьевка, улица Первомайская, дом 6б.
[bookmark: _Hlk181188506]8. Присвоить объекту адресации (жилой дом) с кадастровым номером 25:05:170101:96, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Афанасьевка, улица Рабочая, дом 1.
[bookmark: _Hlk181189354][bookmark: _Hlk181188542][bookmark: _Hlk181188822]9. Присвоить объекту адресации (жилой дом) с кадастровым номером 25:05:170101:98, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Афанасьевка, улица Рабочая, дом 6.
10. Присвоить объекту адресации (жилой дом) с кадастровым номером 25:05:170101:119, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Афанасьевка, улица Луговая, дом 3.

[bookmark: _Hlk181188970]11. Присвоить объекту адресации с кадастровым номером 25:05:170101:100 наименование: элемент планировочной структуры (территория) и следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Афанасьевка.
[bookmark: _Hlk181189012]12. Присвоить объекту адресации с кадастровым номером 25:05:170101:129 наименование: элемент планировочной структуры (территория) и следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Афанасьевка.
[bookmark: _Hlk181189051]13. Присвоить объекту адресации с кадастровым номером 25:05:170101:101 наименование: элемент планировочной структуры (территория) и следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Афанасьевка.

[bookmark: _Hlk181189087]14. Присвоить объекту адресации с кадастровым номером 25:05:170101:134 наименование: элемент планировочной структуры (территория) и следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Афанасьевка.
[bookmark: _Hlk181189236]15. Присвоить объекту адресации с кадастровым номером 25:05:170101:132 наименование: элемент планировочной структуры (территория) и следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Афанасьевка.
[bookmark: _Hlk181189223]16. Присвоить объекту адресации с кадастровым номером 25:05:000000:5742 наименование: элемент планировочной структуры (территория) и следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Афанасьевка.
[bookmark: _Hlk181189271]17. Присвоить объекту адресации с кадастровым номером 25:05:170101:133 наименование: элемент планировочной структуры (территория) и следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Афанасьевка.
[bookmark: _Hlk181190882][bookmark: _Hlk181189792][bookmark: _Hlk181189811] 18. Присвоить объекту адресации с кадастровым номером 25:05:000000:6143 наименование: элемент улично-дорожной сети (шоссе) и следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Афанасьевка.
[bookmark: _Hlk181189436]19. Присвоить объекту адресации (жилой дом) с кадастровым номером 25:05:150101:308, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Степановка, переулок Восточный, дом 2.
[bookmark: _Hlk181189493]20. Присвоить объекту адресации (жилой дом) с кадастровым номером 25:05:150101:187, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Степановка, улица Зеленая, дом 4.
[bookmark: _Hlk181189860]21. Присвоить объекту адресации (жилой дом) с кадастровым номером 25:05:150101:206, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Степановка, улица Зеленая, дом 6а.
[bookmark: _Hlk181191229]22. Присвоить объекту адресации (здание) с кадастровым номером 25:05:150101:297, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Степановка, улица Центральная, дом 24.
[bookmark: _Hlk181189995]23. Присвоить объекту адресации (жилой дом) с кадастровым номером 25:05:150101:186, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Степановка, улица Центральная, дом 13.
[bookmark: _Hlk181190042]24. Присвоить объекту адресации (жилой дом) с кадастровым номером 25:05:150101:183, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Степановка, улица Центральная, дом 18.
[bookmark: _Hlk181190090]25. Присвоить объекту адресации (жилой дом) с кадастровым номером 25:05:150101:216, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Степановка, улица Центральная, дом 17.
26. Присвоить объекту адресации (жилой дом) с кадастровым номером 25:05:150101:169, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Степановка, улица Новая, дом 2.
[bookmark: _Hlk181181622]27. Присвоить объекту адресации (часть жилого дома) с кадастровым номером 25:05:140101:681, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Руновка, улица Лесная, дом 2, квартира 1.
[bookmark: _Hlk181190497]28. Присвоить объекту адресации (жилой дом) с кадастровым номером 25:05:140101:559, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Руновка, улица Лесная, дом 3.
[bookmark: _Hlk181190554]29. Присвоить объекту адресации (жилой дом) с кадастровым номером 25:05:140101:568, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Руновка, улица Набережная, дом 3б.
[bookmark: _Hlk181192043]30. Присвоить объекту адресации (жилой дом) с кадастровым номером 25:05:140101:635, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Руновка, улица Таежная, дом 2а.
[bookmark: _Hlk181190807]31. Присвоить объекту адресации (часть жилого дома) с кадастровым номером 25:05:140101:650, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Руновка, улица Таежная, дом 6, квартира 1.
[bookmark: _Hlk181192561]32. Присвоить объекту адресации (часть жилого дома) с кадастровым номером 25:05:140101:649, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Руновка, улица Таежная, дом 6, квартира 2.
33. Присвоить объекту адресации с кадастровым номером 25:05:140101:800 наименование: элемент улично-дорожной сети (антенно-мачтовое сооружение) и следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Руновка, улица Парковая.
[bookmark: _Hlk181191332]34. Присвоить объекту адресации (здание) с кадастровым номером 25:05:140101:509, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Руновка, улица Парковая, дом 5.
[bookmark: _Hlk181191409]35. Присвоить объекту адресации (здание) с кадастровым номером 25:05:140101:508, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Руновка, улица Парковая, дом 5.
[bookmark: _Hlk181191570]36. Присвоить объекту адресации (здание) с кадастровым номером 25:05:140101:506, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Руновка, улица Парковая, дом 5.
37. Присвоить объекту адресации (здание) с кадастровым номером 25:05:140101:576, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Руновка, улица Парковая, дом 5.
38. Присвоить объекту адресации (здание) с кадастровым номером 25:05:140101:510, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Руновка, улица Парковая, дом 5.
[bookmark: _Hlk181192111]39. Присвоить объекту адресации (жилой дом) с кадастровым номером 25:05:140101:490, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Руновка, улица Кировская, дом 18.
40. Присвоить объекту адресации (жилой дом) с кадастровым номером 25:05:140101:572, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Руновка, улица Кировская, дом 16.
41. Присвоить объекту адресации (склад) с кадастровым номером 25:05:140101:762, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Руновка, улица Зеленая, дом 34, квартира 2.
[bookmark: _Hlk181192607]42. Присвоить объекту адресации (часть жилого дома) с кадастровым номером 25:05:140101:703, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Руновка, улица Зеленая, дом 13, квартира 2.
[bookmark: _Hlk181192676]43. Присвоить объекту адресации (часть жилого дома) с кадастровым номером 25:05:140101:674, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Руновка, улица Зеленая, дом 2, квартира 2.
[bookmark: _Hlk181192707]44. Присвоить объекту адресации (часть жилого дома) с кадастровым номером 25:05:140101:731, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Руновка, улица Зеленая, дом 30, квартира 1.
45. Присвоить объекту адресации (часть жилого дома) с кадастровым номером 25:05:140101:732, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Руновка, улица Зеленая, дом 30, квартира 2.
[bookmark: _Hlk181192784]46. Присвоить объекту адресации (часть жилого дома) с кадастровым номером 25:05:140101:617, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Руновка, улица Зеленая, дом 35, квартира 1.
47. Присвоить объекту адресации (часть жилого дома) с кадастровым номером 25:05:140101:639, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Руновка, улица Зеленая, дом 23, квартира 1.
[bookmark: _Hlk181192865]48. Присвоить объекту адресации (часть жилого дома) с кадастровым номером 25:05:140101:661, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Руновка, улица Зеленая, дом 7, квартира 1.
[bookmark: _Hlk181192904]49. Присвоить объекту адресации (часть жилого дома) с кадастровым номером 25:05:140101:614, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Руновка, улица Зеленая, дом 36, квартира 2.
50. Присвоить объекту адресации (часть жилого дома) с кадастровым номером 25:05:140101:658, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Руновка, улица Зеленая, дом 11, квартира 2.
49. Присвоить объекту адресации (часть жилого дома) с кадастровым номером 25:05:140101:645, следующий адрес: Российская Федерация, Приморский край, Кировский муниципальный район, Руновское сельское поселение, село Руновка, улица Зеленая, дом 34, квартира 2.
[bookmark: _Hlk180587214]      50. Разместить данное постановление в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС).

       51. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       52. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: _Hlk179971485][bookmark: _Hlk177567231][bookmark: _Hlk177563281]       53.  Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьёй 54 Устава Руновского сельского поселения в периодическом печатном издании "Информационный вестник Руновского сельского поселения", разместить на информационном стенде в помещении Администрации Руновского сельского поселения, опубликовать на сайте Руновского сельского поселения Кировского  муниципального района Приморского края в сети Интернет http:// руновское.рф/ administraciya.

Глава Руновского
сельского поселения	Коломойцев В.В.
2